שנית, כפי שגם עולה מכותרתם של כל הרישומים הרפואיים הנ"ל, אלה משמשים גם במסגרת הדיווחים השוטפים לרשויות המינהל האזרחי על נפגעים המועברים לטיפול רפואי. (ראה לענין זה הצו בדבר "מסירת הודעת על נפגעים", (מספר 122) (מיום 23 נובמבר 1967). ולענין חובת הדיווח על מקרה פטירה, מצד האחראי על המוסד הרפואי או הרופא שקבע את דבר המוות: הצו "בדבר תעודת זהות ומירשם אוכלוסין" (426) תשל"ב, 1972.

ג. ככל שערים אנו לחשש הכללי המובע ע"י הסנגוריה, כי הרישומים הרפואיים האמורים לשמש גם כדיווח לרשויות המינהל, עלולים להיות נגועים במגמתיות שמקורה בזהותם הלאומית של הרופאים, הרי שבעניננו לא נמצא בסיס עובדתי כלשהוא לחשש מעין זה.